DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS DISSERTAÇÕES
PRODUZIDAS NO ÂMBITO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM
REDE NACIONAL (PROFMAT) de autoria de JOAQUIM DENILSON DE SOUZA SILVA,
LUIZ ANTÔNIO DA SILVA MEDEIROS, JOSE LUCAS GALDINO DA SILVA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132165

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132165